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Pressmeddelande Linköping den 27 april 2009 
 

Sectra skriver flerårigt avtal med stort sjukhus i Portugal 
 
Ett av Portugals största sjukhus, Hospital de São João, har valt Sectra som sin 
leverantör av PACS- produkter och tjänster.  
 
Avtalet innebär att Sectra tillhandahåller system för hantering av digitala röntgenbilder (PACS) 
och service och support till Hospital de São João. Med denna order blir Sectra huvudleverantör 
av digitala radiologilösningar till samtliga fem offentliga sjukhus i Porto.  

 

Hospital de São João är beläget i Porto, Portugals näst största stad. Sammanlagt utför sjukhuset 
cirka 300 000 undersökningar per år, en siffra som förutses växa till 400 000 under de 
kommande åren då man integrerar ytterligare kliniska avdelningar som producerar digitala 
röntgenbilder, såsom gastroenterologi och kardiologi.  
 
"Sectra har bred erfarenhet av att leverera och underhålla verksamhetskritiska IT-system", 
säger Afonso Pedrosa, IT-chef på Hospital de São João. " Sectra har under årens lopp 
utvecklat djup kunskap inom radiologi och kommer att kunna ge oss ett värdefullt stöd i vår 
fortsatta utveckling av verksamheten."  
  
"Att samtliga offentliga sjukhus i Porto valt Sectra som leverantör är ett kvitto på vår 
starka position och vårt engagemang i att möta våra kunders behov. Det är också ett 
erkännade av våra mycket kompetenta medarbetare", säger Carlos Cardoso, chef för 
Sectras verksamhet i Spanien och Portugal.  
 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för röntgen-, mammografi- och ortopedkliniker. 
Över 1000 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 45 miljoner 
röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör Sectra till ett av världens 
ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I Skandinavien har Sectra en 
marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns 
Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran 
Östern. 
 
Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska 
produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem. Sectra har kontor i tolv länder och säljer genom samarbete med partners 
produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur 
forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2007/2008 till 743 Mkr. Sectra 
är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 
 

För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 0705 23 52 27  
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 


